

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие
города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной
ответственностью производственно-коммерческая фирма "Агросервис"
(ООО ПКФ "Агросервис")

Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
Объект -

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО

Код
0322005
23548189

по ОКПО

16912281

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер 2020.555285

дата 29.12.2020

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
65	13.01.2023г.	29.12.2020г.	31.01.2022



**КОРРЕКТИРОВКА АКТА
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №21 от 31.01.2022**

Смета № 06-01-03, Наружные сети ливневой канализации

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 127,076 тыс. руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиция по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
ДО ИЗМЕНЕНИЙ							
АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №21 от 31.01.2022							813 904,80
Раздел 3. Прокладка трубопровода							
1	15	Укладка хризотилцементных водопроводных труб с соединением при помощи хризотилцементных муфт диаметром: 250 мм	ФЕР22-01-001-04	км	-0,019	17508,2	-333
2	16	Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 280 мм	ФЕР22-01-021-07	км	0,019	10240,41	195
3	17	Трубы хризотилцементные напорные, класс ВТ9, номинальный диаметр 250 мм	ФССЦ-24.2.05.03-0012	м	-19,15	72,78	-1394
4	18	Трубы напорные полиэтиленовые ПЭ100, стандартное размерное отношение SDR17, номинальный наружный диаметр 250 мм, толщина стенки 14,8 мм	ФССЦ-24.3.03.13-0053	м	19,17	641,4	12296
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							10764
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							10769
Накладные расходы							-22
Сметная прибыль							-15
Итого по акту:							
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							10732
Итого							10732
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79"							83602
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							10726
Машины и механизмы							72
ФОТ							-17
Накладные расходы							-22
Сметная прибыль							-15
Временные здания и сооружения 1,8%							1505
Итого							85107
Зимнее удорожание 3%							2553
Итого							87660
Кoeffициент дефлятор 1 1,0421							3690
Итого							91350
Кoeffициент дефлятор 2 1,0228							2083
Итого							93433
Кoeffициент корректировки цены контракта (Ккор) 1,1334							12464
Итого с учетом доп. работ и затрат							105897
НДС 20%							21179,4
ВСЕГО по акту							127076,4

Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": _____ С.Е.Григорьева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": _____ Э.В.Беляцкий
(должность, подпись, расшифровка)

